Vargem Grande (MA), sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

A Câmara Municipal de Vargem Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação: "AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇO Nº 014/2017. PROCESSO Nº 22/2017. A Câmara Municipal de Vargem Grande/MA, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que realizará que no dia 23 de Fevereiro de 2017, às 15:00h, na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Rua do Norte, 140 -Centro, Vargem Grande - MA, CEP: 65430-000, realizará licitação na modalidade Tomada de Preço, tipo melhor técnica e preço, para Contratação de Sociedade de advogados para prestação de serviços jurídicos de atuação consultiva e contenciosa com atendimento personalizado à Câmara Municipal de Vargem Grande, para o Exercício 2018, na forma da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. O Edital se encontra a disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Rua do Norte, 140 - Centro, Vargem Grande - MA, CEP: 65430-000, no horário das 08:00 às 11:00 horas, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de R\$ 30,00 (trinta reais). Qualquer modificação no Edital será divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que adquirirem o Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL, no endereço acima. Publique-se. Vargem Grande - MA, 15 de Dezembro de 2017. Anísia Cristine Moraes da Conceição Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA". Motivo: Erro de Publicação. Data da Circulação: Diário Oficial do Município de Vargem Grande (e-DOM), segunda-feira, Data 15 de Janeiro de 2018. Vargem Grande - MA, 18 de Janeiro de 2018. Anísia Cristine Moraes da Conceição Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA.